

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM**

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 07.917.818.0001-12

TRAVESSA, PADRE EUTÍQUIO, Nº 543 - BATISTA CAMPOS BELEM - PA

NOTA DE EMPENHO Nº :

009717/2016DATA : **06/07/2016**

Página: 1 de 1

Razão Social : **FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA**

Nome Fantasia : FORTLINE

Endereço : NI Não Informado,

Bairro : AMERICANO

CEP : 00000000

Não Informado -NI

Fones :

CNPJ ou CPF : 08.368.875.0001-92

Órgão :	2.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade :	22 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto ou Atividade :	10.301.0001.2013 - FORTALECIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA
Categoria Despesa :	4490520000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - Fonte: 0314008004-SUS-PROGRAMA MELHORIA DO ACESSO E QUALIDADE ATENÇÃO BÁSICA - PMAQ-AB - SUPERÁVIT

DEMONSTRATIVO DO SALDO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Solicitação Empenho	Tipo do Empenho	Autorizado no Ano	Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Atual
15.141/2016 -1	G - Global	1.518.726,87	1.178.402,79	95.331,00	1.083.071,79

Licitação :

Id Compra:

Data da Licitação :

Recursos :

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Impacto Orçamentário :

6,28 %

Número Processo :

/0

Contrato Nº:

Valor :

Data :

Termo Aditivo Nº:

Valor :

Data :

Condições Pagto :

conf. solicitação

Prazo de Entrega :

Conf. Solicitação

Natureza da Despesa:

4200 - MOBILIÁRIO EM GERAL

Destino / Histórico :

Aquisição de Mobiliários para atender as necessidades de toda a Rede SESMA.

Memorando nº 066/2016 - DEAD

Adesão a ATA REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO 29/2015 - 6ª RM-COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR.

PARECER Nº 1.329/2016 - NSAJ/SESMA.

Cod. Item	Descrição	Marca	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
381.995	Armário Alto medindo 800x500x1600mm		Unidade	20,00	1.420,0000	28.400,00
385.113	ARMÁRIO BAIXO FECHADO (800 X 500 X 740MM)		Unid	18,00	748,0000	13.464,00
385.120	MESA RETANGULAR (1200 X 600 X 740MM)		Unid	25,00	632,0000	15.800,00
391.499	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS (400 X 440 X 270mm)		Unid	25,00	305,0000	7.625,00
391.500	MESA RETANGULAR (1000 X 600 X 740MM)		Unid	40,00	591,0000	23.640,00
391.501	MESA EM L de(1200 X 600 X 1400x 600x740MM)		Unid	6,00	1.067,0000	6.402,00

TOTAL

95.331,00

Autorizo a despesa, observadas as formalidades legais.

BELEM , 06 de julho de 2016

Ordenador da Despesa

Secretário Municipal de Saúde
SESMA

Diretor Administrativo Financeiro